
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 20,424,000

２ 16,800,000 落札

３ 17,000,000

４ 18,900,000

５ 21,000,000

６ 辞退

７ 21,500,000

８ 19,000,000

９ 21,500,000

10

11

12

13

14

15

予定価格： 税抜き：

工　　期： ～

元持工務店

田中工務店

(株)マルヤマ

大輝建設(株)

入札結果調書

平成24年度　工事第022号   豊郷町公営住宅浴室改修第２期工事

豊郷町 三ツ池　地先

平成24年10月26日

工 事 名

指　定　業　者

(株)安藤製材所

午前 9 時 40 分入 札 日 時

工 事 場 所

(株)伊藤組

(株)田附工務店

(株)秋村組 彦根支店

那須緑地(株)

浴室改修　大溝団地　２５戸

　上記の落札金額の100分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日 平成25年2月28日

概　要　等

備　　　 考

22,575,000円 21,500,000円


